soLrcrrAçÃo

DERTvAçÃo oo coNTRATo Ne o27lzoz3-
PGM.PMR

(pRocEsso ADM Ne 073/2023, DL Ne OL5l2O23l

M EMORANDO rUe gSg/SEM ECl2023

JF DUARTE coruÉncto DE pRoDUTos ALtMENTlclos

CN PJ :28.403.068/0001-30

ft

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
SEC. MUN. DE EDUCAÇÀO, ESPORTE E CULTURA
GEST AO 202U2024

lllemorando: n" 359/SEIIEC/2023

Rondolândia-MT, I 8 de dezembro de 2023

Ao Exmo. Senhor
Jose Guedes de Souza
Prefeito Municipal

Assunto: Prorrogação de prazo do Contrato N.' 02712023

Seúor Prefeito,

Em tempo de cumprimentar vossa seúoria, venho por meio deste solicitar a

prorrogação de prazo do Contrato N.' 02712023, celebrado entre a Prefeitura municipal de

Rondolândia-MT e a empresa J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS, CNPJ: 28.403.068/0001-30, por meio do Processo Administrativo N"

07312023, Dispensa de Licitação N'01512023 - SEMEC, para meÍenda escolaÍ.

Solicitamos a prorrogação do contrato n" 027/2023, por 04 (quatro) meses, conforme

anuência da empresa no Oficio N' l36lSEl'tÍI.Cl2023 em anexo.

Respeitosamente,

LEANDRO ASCIMENTO SILVA
Sec. Mun. de Educação, Esporte e Cultura

Decreto no 21 2/ G AB IPMN2023

r5t: íN C
r (l;ir l-

(()

'/

Avenida André Magg4 079, Pnmavera, Rondoldndia - Mato Grosso - (lep:78.338-000 - Telef (6{t)

3 5 12- I 092 eúrctm.*nrc@rordolondlo.mt.oov.br

(()
r-,,.

ISTI\DO DE 1\{ÀTO GROSSO

PREFEIT(]R,A f,í( tNtCIP.A.[, DE RONDOLÀNDI {
SEC IIIL\ DE EDUCAÇÀO. E§PORTE E CLÍLTLT,A
(;ESTÀO lO: ril0l4

or t( t(l \" lJó./s[.]tt( /1023
Rondolándra - M] . I I dc dezernbro dc l0l.l

A [:mpresâ

J F DU {RTE ('O}TÉRCIO DE PNODI'TOS.{LIMEN'I'iCIO§
Ar Pau llrasil
l'Írn Andreazza - R(). 7ó919-0ü)

Assunto: ProrrogeçIo de prrzo no cotrtrâto t 02112023,

Prezaú)í as )

Cumpnnrcnto Vossa Senhoria, uso do prescnts para solicitar anuência a prorrogaçãtl do

Contrato n'' tllT 2ílli. cclebrado entÍe a Pretàrtua municipal de Rondolándra-lvlT e vossa

empÍesô. por Ínero tjo Processo Admintstrat*o N' 073.'2013, Dispensa de l-rcitaçâo N''

015 :02i - SEMI:C, psra Aquisiçào de gêneros alimenticios "merenda escolar" A prorrogação

do contrato n'017,2023, sera para 4lquatro) meses.

'\tÊncrosâmr'nlL'

t-FANI)R ASCIMENTO SII-VA
Sec. Mun de E<Iucaçâo. Esgríe e Cultura

l)ecreto nn I ll GAB]PMR l02i

C

Íz I
J

PROOUTOS Al.ITIEiÍTICOS LTOA.
. Av. Per H,5?5 - Corno

t!§P 76.919fi . nii!üo Andurz, - Bgl

( arrmkr e {ssinatura

I §12- ll*l- t, niit
toto Gn*t - (q:1& LolN - 'l'íl: (66)Avnfula lnÜó tlo7,pli. n"lr?g, fu,rrrr'.tt. Rondolãruüt - .l